
ZARZĄDZENIE NR OG/349/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 30.822 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo ) 30.822 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30.822 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 30.822 zł,

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8.260 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących związanych z udzieleniem dotacji dla gminnej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębnicy 
Kaszubskiej w kwocie 3.160 zł ( rozdział 75412 § 2820) oraz dofinansowaniem projektu powszechnej nauki 
pływania pn. „Umiem pływać” w kwocie 5.100 zł (rozdział 92605 § 4300)

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 41.884.278 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 34.266.683 zł,

b) dochody majątkowe: 7.617.595 zł

2) wydatki budżetowe: 41.173.278 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 31.721.520 zł,

b) wydatki majątkowe: 9.451.758 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 711.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł oraz udzielenie 
pożyczki w kwocie 22.000 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 281E94EE-EBA0-4399-9DD3-753C572DB1AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/349/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 września 2014 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdz.  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiekszenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  30.822  -  342.822

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  30.822  -  342.822

   2040
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

 30.822  -  30.822

 RAZEM:  30.822   

Id: 281E94EE-EBA0-4399-9DD3-753C572DB1AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/349/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 września 2014 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

 Dział  Rozdział  §  Treść klasyfikacji budżetowej  Zwiększenia 
(+)

 Zmniejszenia 
(-)

 Stan po 
zmianach

 600  Transport i łączność  3.451  3.451  854.614
 60004  Lokalny transport zbiorowy  3.451  -  53.216

 4300  Zakup usług pozostałych  3.451  -  53.216
 60016  Drogi publiczne gminne  -  3.451  571.182

 4270  Zakup usług remontowych  -  3.451  11.549
 700  Gospodarka mieszkaniowa  11.700  11.700  576.393

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.200  11.200  576.393
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  5.000  5.000
 4300  Zakup usług pozostałych  -  6.700  209.500
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11.700  -  15.700

 750  Administracja publiczna  12.000  12.000  4.078.657
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2.000  2.000  3.511.572

 4300  Zakup usług pozostałych  -  2.000  697.800
 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2.000  -  8.000

 75095  Pozostała działalność  10.000  10.000  231.854
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.000  -  90.000
 4300  Zakup usług pozostałych  -  10.000  54.000

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  8.160  5.000  237.950
 75412  Ochotnicze straże pożarne  8.160  5.000  233.150

 2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie luib dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  3.160  -  3.160

 4260  Zakup energii  -  3.000  7.000
 4280  Zakup usług zdrowotnych  -  2.000  5.000

   4300  Zakup usług poostałych  5.000  -  44.000
 758  Różne rozliczenia  -  8.260  196.740

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  -  8.260  196.740
 4810  Rezerwy  -  8.260  196.740

 801  Oświata i wychowanie  156.282  156.282  13.257.711
  80101   Szkoły podstawowe  25.720  74.181  6.191.898

 2830
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych

 1.881  -  1.881

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22.000  -  238.482
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  27.000  3.228.348
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  11.000  610.004
   4120  Składki na Fundusz Pracy  -  4.000  83.896
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  6.857  2.143
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  10.307  183.240
   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1.500  1.881  67.440
   4260  Zakup energii  -  6.000  116.212
   4270  Zakup usług remontowych  -  5.636  65.901
   4280  Zakup usług zdrowotnych  150  -  4.235

   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  -  1.500  1.200

Id: 281E94EE-EBA0-4399-9DD3-753C572DB1AB. Podpisany Strona 1



   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  189  -  178.066
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4.200  25.629  714.188
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.400  -  27.803
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  22.000  365.622
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  3.000  74.585
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  700  -  14.900
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  600  84.569
   4260  Zakup energii  600  -  5.208
   4270  Zakup usług remontowych  1.500  -  26.440
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  29  26.177
  80104   Przedszkola  75.658  10.000  1.614.673
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5.500  -  47.717
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  38.000  -  666.729
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000  -  123.324
   4120  Składki na Fundusz Pracy  1.100  -  18.462
   4260  Zakup energii  -  5.000  51.011
   4270  Zakup usług remontowych  -  5.000  17.428
   4300  Zakup usług pozostałych  30.000  -  68.194
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  58  -  42.008

 80110  Gimnazja  30.187  39.131  3.567.208
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000  -  1.751.305

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  12.660  125.086
   4120  Składki na Fundusz Pracy  -  8.000  39.179
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  4.000  6.380

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17.000  -  105.861

 4260  Zakup energii  -  6.278  185.618
 4270  Zakup usług remontowych  -  8.193  90.714

   4300  Zakup usług pozostałych  4.000  -  103.728
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.187  -  98.281
  80113   Dowożenie uczniów do szkół  15.678  2.502  566.004
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -  15  281
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000  -  69.883
   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -  116  8.815
   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  300  -  10.252
   4120  Składki na Fundusz Pracy  100  -  1.518
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -  2.371  31.534
   4300  Zakup usług pozostałych  13.278  -  435.401
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  361  361  373.795
   4300  Zakup usług pozostałych  361  -  14.027
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -  361  6.203
  80195   Pozostała działalność  4.478  4.478  191.641
   4301  Zakup usług pozostałych  4.478  -  93.501
   4421  Podróże służbowe zagraniczne  -  4.478  5.200

 851  Ochrona zdrowia  3.200  3.200  82.500
 85153  Zwalczanie narkomanii  1.000  1.000  5.000

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.000  -  2.000
 4300  Zakup usług pozostałych  -  1.000  3.000

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2.200  2.200  77.500
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.200  -  16.200
 4280  Zakup usług zdrowotnych  -  2.000  4.000
 4410  Podróże służbowe krajowe  -  200  0

Id: 281E94EE-EBA0-4399-9DD3-753C572DB1AB. Podpisany Strona 2



 852    Pomoc społeczna  1.900  1.900  7.722.752
  85219   Ośrodki pomocy społecznej  1.900  1.900  699.794
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.200  -  2.500

 4120  Składki na Fundusz Pracy  -  1.900  9.304
 4280  Zakup usług zdrowotnych  200  -  1.100
 4300  Zakup usług pozostałych  249  -  34.049
 4410  Podróże służbowe krajowe  200  -  1.500
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  51  -  11.902

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  54.572  23.750  1.159.424
  85401   Świetlice szkolne  23.750  23.750  727.167
   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18.600  -  58.736
   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  19.550  467.480
   4120  Składki na Fundusz Pracy  57  -  13.283
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.200  -  18.341
   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  -  1.900  11.960
   4270  Zakup usług remontowych  -  2.300  6.200
   4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  893  -  30.759

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  30.822  -  429.822

 3260  Inne formy pomocy dla uczniów  30.822  -  30.822

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11. 000  11.000  1.912.549

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  3.000  -  21.000

 4300  Zakup usług pozostałych  3.000  -  18.000

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  8.000  -  577.179

 4300  Zakup usług pozostałych  8.000  -  16.000

 90095  Pozostała działalność  -  11.000  174.151

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -  7.000  58.090

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  4.000  10.990

 926  Kultura fizyczna  16.100  11.000  337.697

 92601  Obiekty sportowe  7.000  7.000  134.097

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  1.000  677

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  2.000  1.600

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7.000  -  9.000

 4300  Zakup usług pozostałych  -  4.000  51.000

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  9.100  4.000  203.600

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -  1.000  1.000

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -  3.000  10.000

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4.000  -  16.000

 4300  Zakup usług pozostałych  5.100  -  23.100

 RAZEM:  278.365  247.543

Id: 281E94EE-EBA0-4399-9DD3-753C572DB1AB. Podpisany Strona 3




